
IX Puchar Czeskiej Zbrojovki
Piła - Chodzież 12.04.2025

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Błotna Dorota M Legnica 65 80 80 225 90 97 187 412

2 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 95 70 90 255 58 95 153 408

3 Oset Maria Magdalena M Toruń 80 75 90 245 69 92 161 406

4 Socha Dominika M Słupsk 70 80 90 240 74 91 165 405

5 Łabenda Agata M Słupsk 80 55 95 230 73 91 164 394

6 Grypińska Jagoda P Piła 65 60 80 205 59 94 153 358

7 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 55 65 65 185 57 89 146 331

8 Gębala Beata Maria P Piła 60 65 70 195 44 90 134 329



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Gałęcki Bogdan M Gorzów Wielkopolski 100 85 100 285 95 100 195 480

2 Szymański Tomasz M Poznań 95 90 100 285 89 99 188 473

3 Chodakowski Dorian M Koszalin 100 90 90 280 96 96 192 472

4 Goerick Marek M Elbląg 95 90 95 280 92 98 190 470

5 Surma Tomasz M Łódź 95 85 95 275 94 100 194 469

6 Czerwień Dariusz M Piła 100 90 100 290 80 98 178 468

7 Buda Przemysław Maksymilian M Zielona Góra 95 85 100 280 85 98 183 463

8 Oborski Przemysław M Piła 90 95 90 275 90 98 188 463

9 Panasewicz Przemysław M Leszno 100 95 100 295 70 97 167 462

10 Furmańczak Tomasz M Leszno 95 85 100 280 79 98 177 457

11 Senger Marcin Marek M Piła 100 85 100 285 81 90 171 456

12 Buda Sławomir Wojciech M Zielona Góra 100 85 100 285 78 93 171 456

13 Aniołkowski Piotr M Toruń 95 90 85 270 90 96 186 456

14 Weryszko Michał M Gorzów Wielkopolski 100 85 90 275 81 99 180 455

15 Czerwień Marek Henryk M Bydgoszcz 85 90 95 270 84 99 183 453

16 Grams Dominik M Piła 90 85 95 270 88 93 181 451

17 Fiszer Marcin M Poznań 80 85 100 265 88 97 185 450

18 Karpiński Krzysztof M Toruń 90 95 100 285 65 99 164 449

19 Kołodziejczyk Piotr M Leszno 80 90 95 265 84 99 183 448

20 Walczak Kamil M Łódź 80 95 95 270 78 99 177 447



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Kołodziński Jacek M Gorzów Wielkopolski 95 80 85 260 90 97 187 447

22 Motwicki Janusz M Leszno 90 90 95 275 81 90 171 446

23 Franczak Bartłomiej M Leszno 95 85 95 275 76 93 169 444

24 Dreger Mikołaj M Piła 75 90 95 260 91 93 184 444

25 Usowski Patryk M Bydgoszcz 90 85 100 275 87 78 165 440

26 Molewski Marcin M Włocławek 95 60 95 250 94 96 190 440

27 Ćmiel Patryk M Radom 85 75 90 250 91 99 190 440

28 Wiśniewski Piotr M Gorzów Wielkopolski 90 80 95 265 76 97 173 438

29 Nadborski Hubert M Zielona Góra 90 80 95 265 75 97 172 437

30 Andrzejczyk Patryk Łukasz M Koszalin 90 70 95 255 82 100 182 437

31 Komarnicki Marek Piotr M Piła 100 65 90 255 85 96 181 436

32 Narowski Tomasz M Poznań 85 90 75 250 84 94 178 428

33 Tomaszewski Maciej Marcin M Piła 85 85 85 255 78 94 172 427

34 Rączka Roman M Poznań 90 70 100 260 74 92 166 426

35 Sokół Piotr M Zielona Góra 75 85 90 250 80 96 176 426

36 Dobrzykowski Rafał M Poznań 80 75 90 245 87 94 181 426

37 Stachowiak Grzegorz M Gorzów Wielkopolski 85 75 90 250 81 94 175 425

38 Perskiewicz Tadeusz M Koszalin 85 80 90 255 76 93 169 424

39 Zieleniewski Adam Stanisław M Piła 85 80 80 245 81 97 178 423

40 Jakóbczyk Jarosław M Gorzów Wielkopolski 90 80 95 265 72 84 156 421

41 Dobrzykowski Daniel M Poznań 90 80 95 265 62 94 156 421

42 Tomczak Krzysztof Karol M Gorzów Wielkopolski 85 90 90 265 71 85 156 421



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Broniecki Jacek M Piła 75 80 90 245 83 93 176 421

44 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 70 70 95 235 92 94 186 421

45 Biernaciak Filip M Łódź 85 75 95 255 70 95 165 420

46 Tarnowy Zenon Zbigniew M Zielona Góra 70 75 85 230 91 98 189 419

47 Andrzejczyk Przemysław Mieczysław M Koszalin 80 60 100 240 80 92 172 412

48 Wawrzyniak Leszek M Gorzów Wielkopolski 90 75 65 230 86 96 182 412

49 Błotna Dorota M Legnica 65 80 80 225 90 97 187 412

50 Tomczak Bartosz Grzegorz M Gorzów Wielkopolski 80 70 85 235 78 97 175 410

51 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 95 70 90 255 58 95 153 408

52 Meronk-Pisarek Radosław Kamil M Gdańsk 80 80 75 235 78 95 173 408

53 Kaszewski Andrzej Przemysław M Włocławek 80 65 75 220 93 94 187 407

54 Oset Maria Magdalena M Toruń 80 75 90 245 69 92 161 406

55 Socha Dominika M Słupsk 70 80 90 240 74 91 165 405

56 Onopiak Ryszard M Elbląg 80 60 80 220 89 96 185 405

57 Pulikowski Eugeniusz M Gorzów Wielkopolski 80 75 85 240 70 94 164 404

58 Nowosad Janusz M Gdańsk 75 70 85 230 87 87 174 404

59 Ławniczak Łukasz Andrzej M Piła 75 75 100 250 55 98 153 403

60 Mielcarek Eryk M Leszno 75 65 100 240 78 85 163 403

61 Breska Norbert M Leszno 85 80 80 245 71 86 157 402

62 Zieliński Marcin M Radom 85 75 70 230 76 96 172 402

63 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 90 70 90 250 71 80 151 401

64 Kędzierski Zbigniew M Bydgoszcz 80 75 85 240 65 96 161 401



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

65 Kruczkowski Marek Henryk M Płock 80 55 90 225 76 100 176 401

66 Połeć Kamil Michał M Radom 75 80 95 250 59 90 149 399

67 Chlebowski Bartłomiej Piotr M Bydgoszcz 85 80 95 260 84 54 138 398

68 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 85 55 95 235 72 90 162 397

69 Dorniak Robert M Elbląg 80 65 75 220 85 91 176 396

70 Sobotka Grzegorz M Zielona Góra 90 65 90 245 74 76 150 395

71 Skorobogaty Tadeusz M Gorzów Wielkopolski 75 80 90 245 59 91 150 395

72 Łabenda Agata M Słupsk 80 55 95 230 73 91 164 394

73 Lipiński Artur M Kalisz 75 70 95 240 61 91 152 392

74 Dzikowski Paweł M Konin 90 50 90 230 62 95 157 387

75 Raguza Mateusz M Słupsk 85 95 70 250 53 80 133 383

76 Janicki Michał M Gorzów Wielkopolski 60 70 85 215 59 86 145 360

77 Konowalski Maciej M Poznań 75 70 70 215 55 88 143 358

78 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 75 50 80 205 59 93 152 357

79 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 75 45 70 190 71 94 165 355

80 Kołodziński Zdzisław M Gorzów Wielkopolski 55 35 80 170 86 98 184 354

81 Poliński Ireneusz M Zielona Góra 65 45 70 180 79 84 163 343

82 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 55 65 65 185 57 89 146 331

83 Gredczyszyn Waldemar Andrzej M Piła 75 20 75 170 62 94 156 326

84 Olejarz Leszek M Zielona Góra 60 60 70 190 52 81 133 323

85 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 65 50 65 180 45 74 119 299



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Hulida Dawid P Piła 75 85 100 260 90 96 186 446

2 Stachowiak Dawid P Leszno 90 75 95 260 83 96 179 439

3 Ratajczak Tomasz P Leszno 100 90 75 265 72 97 169 434

4 Wiśniewski Maciej Stanisław P Piła 90 60 95 245 83 91 174 419

5 Czerwień Szymon Piotr P Piła 80 60 100 240 83 96 179 419

6 Koschany Maciej Hubert P Piła 80 80 80 240 84 94 178 418

7 Bobkiewicz Nikodem P Poznań 65 75 95 235 85 96 181 416

8 Mrówka Jakub P Piła 90 50 95 235 82 97 179 414

9 Reszczyński Kamil P Zielona Góra 85 75 95 255 68 89 157 412

10 Mikołajczak Mariusz P Zielona Góra 85 60 85 230 82 99 181 411

11 Wittke Wojciech P Zielona Góra 80 65 95 240 79 90 169 409

12 Bobkiewicz Mariusz Stanisław P Poznań 80 60 95 235 75 97 172 407

13 Kotyś Rafał P Legnica 85 80 90 255 70 81 151 406

14 Fedosz Maciej P Poznań 85 65 85 235 77 93 170 405

15 Dziuba Zenon P Piła 55 75 95 225 77 98 175 400

16 Stachowiak Waldemar P Leszno 70 75 70 215 89 94 183 398

17 Buziewski Sebastian P Włocławek 70 85 65 220 76 88 164 384

18 Narowski Jacek P Poznań 70 80 90 240 49 91 140 380

19 Panek Szymon P Piła 50 60 85 195 89 96 185 380

20 Dobrzykowski Michał P Poznań 55 85 95 235 62 75 137 372



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Ślusarz Andrzej P Tarnobrzeg 80 50 80 210 74 87 161 371

22 Kukanów Maciej Daniel P Zielona Góra 80 65 60 205 72 91 163 368

23 Śnieguła Paweł P Poznań 55 60 90 205 68 94 162 367

24 Mantaj Krystian P Piła 55 60 90 205 81 79 160 365

25 Poniatowski Michał P Piła 65 45 85 195 76 93 169 364

26 Sołtysiak Patryk P Piła 65 75 80 220 63 79 142 362

27 Burdzy Krzysztof P Gorzów Wielkopolski 70 50 70 190 76 96 172 362

28 Kołakowski Piotr P Szczecin 60 55 80 195 65 99 164 359

29 Grypińska Jagoda P Piła 65 60 80 205 59 94 153 358

30 Wiśniewski Jacek Paweł P Piła 85 45 80 210 55 90 145 355

31 Dymitruk Łukasz P Piła 70 65 80 215 47 89 136 351

32 Durajczyk Jerzy P Leszno 55 60 75 190 64 80 144 334

33 Gębala Beata Maria P Piła 60 65 70 195 44 90 134 329

34 Gaweł Błażej P Gorzów Wielkopolski 45 50 70 165 60 84 144 309

35 Sofij Marcin P Piła 40 55 70 165 35 77 112 277



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Perskiewicz Tadeusz M Koszalin 85 80 90 255 76 93 169 424

2 Tarnowy Zenon Zbigniew M Zielona Góra 70 75 85 230 91 98 189 419

3 Wawrzyniak Leszek M Gorzów Wielkopolski 90 75 65 230 86 96 182 412

4 Wittke Wojciech P Zielona Góra 80 65 95 240 79 90 169 409

5 Onopiak Ryszard M Elbląg 80 60 80 220 89 96 185 405

6 Pulikowski Eugeniusz M Gorzów Wielkopolski 80 75 85 240 70 94 164 404

7 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 90 70 90 250 71 80 151 401

8 Dziuba Zenon P Piła 55 75 95 225 77 98 175 400

9 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 85 55 95 235 72 90 162 397

10 Sobotka Grzegorz M Zielona Góra 90 65 90 245 74 76 150 395

11 Skorobogaty Tadeusz M Gorzów Wielkopolski 75 80 90 245 59 91 150 395

12 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 75 50 80 205 59 93 152 357

13 Wiśniewski Jacek Paweł P Piła 85 45 80 210 55 90 145 355

14 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 75 45 70 190 71 94 165 355

15 Kołodziński Zdzisław M Gorzów Wielkopolski 55 35 80 170 86 98 184 354

16 Poliński Ireneusz M Zielona Góra 65 45 70 180 79 84 163 343

17 Gębala Beata Maria P Piła 60 65 70 195 44 90 134 329

18 Gredczyszyn Waldemar Andrzej M Piła 75 20 75 170 62 94 156 326

19 Olejarz Leszek M Zielona Góra 60 60 70 190 52 81 133 323

20 Gaweł Błażej P Gorzów Wielkopolski 45 50 70 165 60 84 144 309



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 65 50 65 180 45 74 119 299


